
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зміну назви Броварської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2  

ім. В. О. Сухомлинського Броварської міської ради  

Київської області та затвердження Статуту закладу в новій редакції 

 

Відповідно до пункту 1 статті 35 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись підпунктом б) пункту 2 частини 1 статті 89 та пунктом 1 

частини 1 статті 1032 Бюджетного кодексу України, пунктом 30 частини 1 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 

Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити назву Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 

ім. В.О. Сухомлинського Броварської міської ради Київської області (код 

ЄДРПОУ 22208480) на: Броварський ліцей № 2 ім. В.О. Сухомлинського 

Броварської міської ради Броварського району Київської області. 

 

2. Затвердити Статут Броварського ліцею № 2 ім. В.О. Сухомлинського 

Броварської міської ради Броварського району Київської області, виклавши його 

в новій редакції (додається). 

 

3. Директору Броварського ліцею № 2 ім. В.О. Сухомлинського 

Броварської міської ради Броварського району Київської області здійснити дії 

щодо внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ. 

 

 

Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від 28.07.2022 року 

№ 773-30-08 


